
Copia 

Comune di Boccioleto 
Provincia di Vercelli 

 
SERVIZIO EDILIZIA E URBANISTICA 

 

ATTO DI DETERMINAZIONE NR. 42 DEL 18/04/2017 

OGGETTO: IRROGAZIONE SANZIONE AMMINISTRATIVA AI 
SENSI DEGLI ARTT. 34 E 36 DEL D.P.R. 
380/2001           

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

VISTA l’istanza di Permesso di Costruire in Sanatoria presentata in data 23/01/2017, registrata al 

protocollo del Comune di Boccioleto al n. 77, avanzata dai Sig.ri P. F., P.D., P.E., D. L.e G. L., per 

il mantenimento in essere delle opere eseguite, in assenza del Permesso di Costruire,  sul terreno 

sito in Boccioleto, in Via Moline e meglio identificato al NCT al foglio 28, mappale 24 

 

ACQUISITO il parere favorevole della Commissione Edilizia Comunale in data 11/03/2015, 

verbale n. 01/2015; 

 

VISTO il parere favorevole della Commissione Locale per il paesaggio ai sensi dell’ art. 4 della 

L.R. 32/08;  

 

DATO ATTO CHE l’opera eseguita in assenza di titolo abilitativo è riconducibile all’intervento 

descritto dall’art. 37 comma 4, pertanto,  si determina una sanzione in € 1.500,00; 

 

VISTO il D.P.R. n. 380/2001 e s.m.i.; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 196 del 30/06/2003 (Codice in materia di protezione dei dati personali); 

 

VISTO il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi del Comune di Boccioleto; 

 

VISTI  gli art. 107 e 109 del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000; 

 

 

DETERMINA 

 

l’irrogazione della sanzione amministrativa pecuniaria pari ad € 1.500,00 a carico dei Sig.ri P. 

F., P.D., P.E., D. L.e G. L.,; 

 

DISPONE 

 

- che il versamento della sanzione, come sopra determinata venga corrisposta interamente 

entro 30 giorni dalla notifica della presente a favore del Comune di Boccioleto, Biverbanca  

IBAN IT62O0609022308000000915054; 

 

- che il presente atto venga notificato ai Sig.ri P. F., P.D., P.E., D. L.e G. L.,. 



 

- che copia del presente atto, da pubblicare all’Albo Pretorio del Comune, debba contenere le 

iniziali dei dati personali contenuti nello stesso, nel rispetto dei principi del D.Lgs. n. 196 

del 30/06/2003 (Codice in materia di protezione dei dati personali); 

 

FA PRESENTE 

 

che contro il presente atto è ammesso il ricorso al Tribunale Amministrativo della Regione 

Piemonte entro 60 giorni dalla notifica dello stesso secondo la legge 6/12/1971 n. 1034, in 

alternativa ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notifica del medesimo, 

così come previsto dal D.P.R. n. 1199 del 24/11/1971. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to FIORONE WALTER 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Messo Comunale attesta di aver oggi affisso all’Albo Pretorio del Comune di 

Boccioleto, copia della presente deliberazione per quindici giorni consecutivi dal 18/07/2017 al 

02/08/2017 al N°. 100 . 

Boccioleto, lì 18/07/2017  
 

IL MESSO COMUNALE 
   F.to  TAPELLA Diego 

 
 

 

Copia conforme all'originale, in carta semplice per uso amministrativo.  

  

Lì,18/04/2017  

 IL FUNZIONARIO DELEGATO 

 TAPELLA DIEGO 


